
КАФЕДРА ПКМ 
 

ГРАФИК ПРИЕМА АКАДЕМИЧЕСКИХ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ  
ДЛЯ СТУДЕНТОВ-ЗАОЧНИКОВ  

 
2018/19 учебный год 

 
Ф.И.О. Дисциплина Ауд. Дата  Время 

Шашок Ж.С. Технология эластомерных 
композиций 
Основы рецептуростроения 
эластомерных композиций 

214-2 

08.09 
15.09 
23.09 
29.09 

1200-1400 

Касперович А.В.  Технология производства 
шин и РТИ 214-2 08.09 

29.09 900-1200 

Усс Е.П. Технология производства 
шин и РТИ 214-2 15.09 

22.09 1400-1400 

Вишневский К.В. Расчет и конструирование 
изделий и форм 
Оборудование и основы 
проектирования предприя-
тий резиновой промышлен-
ности 

214-2 

08.09 
15.09 
23.09 
29.09 

900-1200 

 
Зав. кафедрой ПКМ, 
доцент, к.т.н.        А.В. Касперович 


