КАФЕДРА ПКМ

ГРАФИК ПРИЕМА АКАДЕМИЧЕСКИХ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ ДЛЯ СТУДЕНТОВ-ЗАОЧНИКОВ

2018/19 учебный год

Ф.И.О.	Дисциплина	Ауд.	Дата	Время
Шашок Ж.С.	Технология эластомерных	214-2	08.09	1200-1400
	композиций		15.09	
	Основы рецептуростроения		23.09	
	эластомерных композиций		29.09	
Касперович А.В.	Технология производства	214-2	08.09	900-1200
	шин и РТИ		29.09	
Усс Е.П.	Технология производства	214-2	15.09	1400-1400
	шин и РТИ		22.09	
Вишневский К.В.	Расчет и конструирование	214-2		900-1200
	изделий и форм		08.09	
	Оборудование и основы		15.09	
	проектирования предприя-		23.09	
	тий резиновой промышлен-		29.09	
	ности			

Зав. кафедрой ПКМ, доцент, к.т.н.

А.В. Касперович